香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其

準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部份內容

而產生或因依賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

調整購股權

由於進行公開發售，於悉數行使尚未行使之購股權後將予配發及發行的股份之行使價

及數目已根據購股權計劃進行調整。調整詳情載列於本公告下文。調整自2013年4月
22日起生效。

茲提述李寧有限公司（「本公司」）日期為2013年3月27日的售股章程（「售股章程」）及本公司

日期為2013年4月18日的公告，內容有關（其中包括）公開發售的結果。除非文義另有所

指，本公告所用詞彙與售股章程所界定者具有相同涵義。

由於進行公開發售，於悉數行使尚未行使之購股權後將予配發及發行的股份行使價及數

目已根據購股權計劃按下列方式進行調整：

調整前 調整後

授出日期 每股行使價

根據購股權

可發行之

股份數目 每股行使價

根據購股權

可發行之

股份數目

（港元） （港元）

2007年7月19日 19.68 350,000 18.08 380,995
2008年7月4日 17.22 1,304,167 15.82 1,419,658
2008年12月5日 10.94 24,400 10.05 26,561
2009年1月19日 11.37 7,015,800 10.45 7,637,104
2009年4月1日 13.18 413,100 12.11 449,683
2009年10月22日 21.87 2,606,702 20.09 2,837,538

- 1 -

調整前 調整後

授出日期 每股行使價

根據購股權

可發行之

股份數目 每股行使價

根據購股權

可發行之

股份數目

（港元） （港元）

2011年7月15日 9.896 2,833,520 9.09 3,084,453
2012年7月4日 4.69 1,000,000 4.31 1,088,558
2012年12月20日 5.36 18,777,640 4.92 20,440,545

34,325,329 37,365,095

上述調整自2013年4月22日起生效。除上述調整外，根據購股權計劃授出的購股權之所有

其他條款及條件維持不變。

本公司核數師羅兵咸永道會計師事務所根據香港會計師公會頒佈之香港相關服務準則第

4400號「就財務數據執行協議程序的聘用」，對尚未行使之購股權行使價和數目之調整的

編製進行若干據實調查程序。核數師已向董事報告據實調查，表示上述購股權調整之計

算乃準確並符合購股權計劃載列的規定及上市規則第17.03(13)條的要求。有關調整之個

別通知將由本公司寄發予各購股權持有人。

承董事會命

李寧有限公司

執行主席

李寧

香港，2013年4月25日

於本公告日期，本公司執行董事為李寧先生、金珍君先生和張志勇先生；非執行董事為

韋俊賢先生和陳悅先生；獨立非執行董事為顧福身先生、王亞非女士、陳振彬先生和蘇

敬軾先生。

- 2 -